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KONU                                             : Evsel Katı Atık Ücret Tarifesinin Görüşülmesi. 

 

29.01.2024 tarihli ve E-53516559-105.02-1865 sayılı 

meclis gündeminin birinci maddesinin görüşülmesi 

teklifi üzerine. 

 

          VERİLEN KARAR     : 

 
Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak 

Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmeliğe göre, Belediyemiz evsel katı atık toplama, taşıma ve entegre 

hizmetleri toplam sistem maliyeti göz önünde bulundurularak 2024 yılı (Kasım-Nisan) dönemi için 

güncellenen, 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu’nun 97 inci maddesine istinaden hazırlanan ve 

aşağıda belirtilen Evsel Katı Atık Ücret tarifesi ve tahsilatına ilişkin usul ve esasları görüşüldü. 

 

 

SIRA 

NO 

 

 

ÜCRETLENDİRME GRUPLARI: 

AYLIK 

TL                

(KDV 

HARİÇ) 

ABON

E 

SAYISI 

YANSITILACAK 

TUTAR AYLIK 

TOPLAM                 

YILLIK 

YANSITILACAK 

TOPLAM TUTAR  

1 MESKENLER (Aktif Abone) 1,58  800 1.268,16 15.218,64 

2 TİCARETHANE-1 (100 M2'den 

küçük Ticarethaneler) 

100,00 7 700,00 8.400,00 

3 TİCARETHANE-2 (100 M2'den 

büyük Ticarethaneler) 

1.000,00 2 2.000,00 24.000,00 

4 OKULLAR 10.000,00 3 30.000,00 360.000,00 

5 AİLE HEKİMLİĞİ 100,00 1 100,00 1.200,00 

6 JANDARMA KARAKOL 

KOMUTANLIĞI 

10.000,00 1 10.000,00 120.000,00 

7 ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 10.000,00 1 10.000,00 120.000,00 

8 DİĞER TİCARETHANELER     

    a) 0-10 Çalışan Sayısı 5.000,00 1 5.000,00 60.000,00 

    b) 11-40 Çalışan Sayısı 10.000,00 0 0,00 0,00 

 c) 41-70 Çalışan Sayısı 25.000,00 0 0,00 0,00 

TOPLAM 816 59.068,16 

 

708.818,64 



EVSEL KATI ATIK ÜCRETLERİNİN TAHSİLATINA İLİŞKİN USUL VE 

ESASLAR: 

1- Bu tarife 05.02.2024 tarihi itibariyle uygulanmaya başlanacaktır. 

2- Evsel katı atık ücretleri; Atık su Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin 

Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik gereği belirlenen tarifelere göre su 

abonesi olan, 

a) Meskenlerden; tüketilen m3 su üzerinden, m3 başına 0,105685 TL.  

b) 100  m2’den küçük Ticarethane-1; tüketilen su üzerinden m3 başına 7,1428 TL.  

c) 100 m2’den büyük Ticaret-2; tüketilen su üzerinden m3 başına 35,7142 TL. 

olarak, su tahakkuklarında gösterilerek, su tahsilatı ile birlikte tahsil edilecektir. 

d) a, b ve c bentleri haricinde kalan Resmi Kurumlar (Okullar, Aile Hekimliği, Jandarma 

Karakol Komutanlığı, Orman İşletme Şefliği) ve Diğer Ticarethaneler tarife tablosunda belirlenen aylık 

ücretler, su tahakkuklarına yansıtılarak tahsilatı yapılacaktır. 

3- Su aboneliği bulunmayan ve evsel katı atık ücreti tahsil edilemeyen konutların tespit edilmesi 

durumunda, aylık 100,00 TL. ile hesaplanacak toplam ücret, Mayıs ve Kasım aylarında yılda 2 (iki) eşit 

taksitte Çevre Temizlik Vergisi ödeme sürelerinde tahsil edilecektir.    

  

4- Su aboneliği olmayan ve evsel katı atık hizmeti verilen işyerlerinden, tarifede belirlenen aylık 

evsel katı atık ücreti üzerinden hesaplanacak toplam ücret; Mayıs ve Kasım aylarında yılda 2 (iki) eşit 

taksitte Çevre Temizlik Vergisi ödeme sürelerinde tahsil edilecektir. 

5- Yıl içinde Evsel Katı Atık ücreti kapsamına giren veya bu ücretlerin kapsamından çıkan 

aboneler için su abonesi olan meskenlerin su tüketimi mükellefiyet başlangıcı, su abonesi olmayan 

yerlerde mükellef başlangıcı bu durumların meydana geldiği tarihi takip eden ayın başlangıcından 

itibaren tesis edilecek veya sona erecektir. 

6- Vadesinde ödenmeyen ücretler için 6183 sayılı Kanuna göre takip edilecek ve 51 inci 

maddesine göre gecikme zammı alınacaktır.  

7- Evsel Katı Atık ücretinin mükellefi, Belediyenin bu hizmetinden yararlanan gerçek ve tüzel 

kişilerdir ve 1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu’na göre bildirimde bulunan ve/veya 2464 sayılı Belediye 

Gelirleri Kanunu’nun mükerrer 44 üncü maddesi gereği ÇTV beyanında bulunan mükellefler ile su 

abonelik sözleşmesi yapmış mükellefler, 27.10.2010 tarih ve 27742 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan 

Atıksu Alt Yapı, Evsel Katı Atık  Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve 

Esaslara İlişkin Yönetmeliği’nin 12. maddesinde belirtilen sözleşmeyi yapmış sayılır. 

8- Belediyeler, köyler, bunların kuracakları birlikler, darülaceze ve benzeri kuruluşlar ve 

üniversiteler tarafından münhasıran hizmetlerinde kullanılan binalar, Kızılay Genel Merkezi ile şubeleri 

ve kampları, Kredi ve Yurtlar Kurumuna ait öğrenci yurtları, Bakanlar    Kurulu Kararı ile tespit edilmiş 

kamu yararına çalışan dernekler ve umuma açık ibadet yerleri ile bunların müştemilatı bu ücret 

tarifesinden muaftır.  

9- Belirlenen evsel katı atık ücretlerine KDV ilave edilecektir. 

10- Yapılan bu çalışmada ücretler ve tarife gurupları, atık üretim miktarları benzer olan atık 

üreticilerinin aynı tarife gruplarından değerlendirilmesi esasıyla oluşturulmuştur. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; “Evsel Katı Atık Ücret Tarifesi ve Tahsilatına İlişkin Usul ve 

Esasların” hazırlandığı şekilde Kasım-Nisan dönemi olarak kabulü, Nisan ayı meclis toplantısında 

Mayıs-Ekim dönemi için yeniden Evsel Katı Atık Tarifesinin görüşülmesi, 2464 sayılı Belediye 

Gelirleri Kanunu’nun 97. maddesine istinaden 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 18/f maddesine göre 

mevcut üyelerin oy birliği ile karar verildi. 

 

 

 

 

                    Selim TUNA                                  Akif ŞAN                   Recep ÜSTÜN 

 Meclis Başkanı                                    Kâtip                                Katip 

        Belediye Başkanı 

 


